

## **Pytania i odpowiedzi na pytania dot. dokumentacji projektowo-kosztorysowej bud nr 3 i 4 w Kielcach.**

Pytanie 1

W SWZ „Usługa – opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na remont budynku nr 3 oraz budynku nr 4 w Kielcach przy ul. Mielczarskiego 139/143” Nr referencyjny: Zp80/2021 jest w pkt V.3. zapis o remoncie bramy.

**Odpowiedź**

**Zapis o remoncie bramy jest omyłką, postępowanie dotyczy opracowania dokumentacji projektowo- kosztorysowej na remont budynku 3 i 4 w Kielcach. Jeżeli w którejkolwiek części SWZ pojawił by się zapis dot. remontu bramy, należy traktować to jako omyłkę.**

Pytanie 2

Kwota również się nie zgadza z ogłoszeniem o zamówieniu. Proszę o korektę.

**Odpowiedź:**

**Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia wynosi zgodnie z SWZ**

**180 000,00zł brutto.**

**Kwoty podane w ogłoszeniu są wyrażone w netto oraz stanowią wyłącznie szacowaną wartość zamówienia ustaloną przez Zamawiającego w celu doboru odpowiedniego trybu przeprowadzenia postępowania.**

Pytanie 3

Proszę o podanie gabarytów zewnętrznych budynku

**Odpowiedź:**

**Budynek nr 3 złożony z dwóch budynków o wymiarach 12,5 m x 9,5 m oraz 11,5 m x 5,7 m , budynek nr 4 o wymiarach 48 m x 13,9 m**

Pytanie 4

Czy w zakresie opracowania jest zmiana układu funkcjonalnego , zmiana układu ścian działowych

**Odpowiedź:**

**Przewiduje się drobne zmiany układu ścian działowych**

Pytanie 5

Czy w zakresie jest wykonanie mapy do celów projektowych

**Odpowiedź: tak, jest w zakresie**

Pytanie 6

Prosimy o podanie daty kiedy Zamawiający przewiduje podpisanie umowy, gdyż termin nawet ten najdłuższy postawiony w SIWZ już uniemożliwia rzetelne wykonanie dokumentacji projektowej.

**Odpowiedź: Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć terminu podpisania umowy, gdyż jest to związane z trwaniem procedury. Biorąc pod uwagę termin otwarcia, jeżeli postępowanie przebiegło by bez zakłóceń to najwcześniejszy termin podpisania umowy oscylował by ok. 05.10.2021r.**